1

[image: image1.jpg]o

АДМИНИСТРАЦИЯ  ГОРОДА  КЕДРОВОГО

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	13.03.2015

	                                  № 133.

Томская область

г. Кедровый
	Об утверждении  персонального состава  административной комиссии муниципального образования «Город Кедровый»

В целях эффективной работы административной комиссии муниципального образования «Город Кедровый», в связи с произошедшими  кадровыми изменениями

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Утвердить персональный состав административной комиссии муниципального образования «Город Кедровый»  согласно приложению.

2. Считать утратившим силу  постановление администрации  города Кедрового  от 11.12.2014 №731 «Об утверждении персонального состава административной комиссии  муниципального образования «Город Кедровый».

3. Контроль за исполнением данного постановления возложить на первого заместителя мэра города Кедрового.
мэр                                                                                                                                      Н.А. Соловьева
          Приложение

          Утверждено           постановлением

          Администрации города  Кедрового

                      от 13.03.2015г. №  133
Персональный состав

административной комиссии муниципального образования «Город Кедровый»
	Председатель комиссии:

	Соловьева Нелли Александровна
	Мэр города Кедрового

	И.о. заместителя председателя комиссии:

	Габрат Евгений Павлович
	И.о. первого  заместителя  Мэра города Кедрового, руководитель отдела ГО и ЧС и охраны труда Администрации города Кедрового

	Ответственный секретарь:

	Шафутдинова Ирина Ивановна
	Ведущий специалист отдела по труду и социальной политике администрации города Кедрового

	Члены комиссии:

	Большаков Алексей Александрович
	Начальник ФГКУ «8 отряд ППС по Томской области «ПЧ  города Кедрового (по согласованию)

	Борисова Ирина Валерьевна
	Руководитель отдела по управлению муниципальной собственностью Администрации города Кедрового

	Иванченко Татьяна Валерьевна
	Заместитель руководителя  отдела по управлению муниципальной собственностью Администрации города Кедрового

	Капранова Ксения Аркадьевна
	Ведущий специалист отдела по труду и социальной политике  Администрации города Кедрового

	Третьяков Леонид Яковлевич
	Депутат Думы города Кедрового, член социально-экономической комиссии Думы муниципального образования «Город Кедровый» (по согласованию)

	Сергеев Андрей Владимирович
	Начальник ПП №14 по обслуживанию г. Кедровый МО МВД России «Парабельский» УМВД России по Томской области майор милиции (по согласованию)

	Нестеренко Валерий Александрович
	Старший УУП  ПП №14 по обслуживанию г. Кедровый МО МВД России «Парабельский» УМВД России по Томской области майор милиции (по согласованию)

	Соснина Галина Михайловна
	Депутат Думы города Кедрового  (по согласованию)